
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ DOKUMENT Ů - PŘEHLED PODNĚTŮ A PŘIPOMÍNEK  

 

ČESKÝ INSTITUT PRO AKREDITACI 
obecně prospěšná společnost 
Olšanská 54/3 
130 00,  Praha 3 Datum: 11.10.2011 Dokument: MPA 00-06-12 

 

1)   Typ připomínky:  O = obsahová  T = technická  R = redakční  strana 1 z 2 

 

PŘIPOMÍNKA  
PŘIPOMÍNKUJÍCÍ 

OSOBA K části 
článku 

Typ 1) 

FORMULACE PŘIPOMÍNKY SE ZD ŮVODNĚNÍM  
NAVRHOVANÁ 

ZMĚNA 
STANOVISKO ČIA  

K PŘIPOMÍNCE  

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

1 R 
V definici termínu „připomínka“ je pro čárku za  slovem  zjištění 
použit tučný typ písma. 

změna typu písma Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

2 R 
Za poslední odrážkou „důkazy získané v průběhu procesu 
posuzování“ chybí tečka. 

doplnit tečku Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

2 R 
Za větou „Klasifikaci zjištění provádí skupina posuzovatelů.“ 
jsou uvedeny dvě tečky. 

odstranit jednu tečku Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

3 R Za první větou jsou uvedeny dvě tečky. odstranit jednu tečku Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

3.1 R 
Za poslední odrážkou „vyžaduje bezprostředně stanovit….“ chybí 
tečka. 

doplnit tečku Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

3.1 R Za textem „Další postup“  uvedena bezprizorní tečka. odstranit tečku Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

3.1 R Za poslední větou jsou uvedeny dvě tečky. odstranit jednu tečku Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

3.2 R 
Za třetí odrážkou „se může opakovat….“  uvedena tečka  a za 
čtvrtou odrážkou „nevyžaduje bezprostředně….“ tečka chybí. 

za třetí odrážkou nahradit 
tečku čárkou a za čtvrtou 
odrážku doplnit tečku 

Akceptováno 



VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ DOKUMENT Ů - PŘEHLED PODNĚTŮ A PŘIPOMÍNEK  

 

ČESKÝ INSTITUT PRO AKREDITACI 
obecně prospěšná společnost 
Olšanská 54/3 
130 00,  Praha 3 Datum: 11.10.2011 Dokument: MPA 00-06-12 

 

1)   Typ připomínky:  O = obsahová  T = technická  R = redakční  strana 2 z 2 

PŘIPOMÍNKA  
PŘIPOMÍNKUJÍCÍ 

OSOBA K části 
článku 

Typ 1) 

FORMULACE PŘIPOMÍNKY SE ZD ŮVODNĚNÍM  
NAVRHOVANÁ 

ZMĚNA 
STANOVISKO ČIA  

K PŘIPOMÍNCE  

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

3.3 R Pro název článku není použit tučný typ písma. změna typu písma Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

3.3 R Za některými odrážkami chybí čárky. doplnit čárky Akceptováno 

Ing. Renata Zárubová 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a. s.   

3.3 R Na konci odstavce „Další postup“  uvedena bezprizorní tečka. odstranit tečku Akceptováno 

IKATES 

Ing.Kolář 
3.2 R 

Při uvádění termínů pro odstranění neshod  jsou uvedeny jednou 
dny, po druhé je údaj v  měsících 

Sjednotit uvádění času   Akceptováno 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 


